
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
EDITAL Nº 093/2.017 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 075/2.017
Face recursos apresentados pelas empresas Milk Vitta Com e Ind Ltda e Miriane Com
Varejista e Atacadista Eireli ME (itens nº 22 e 23) e FBS Alimentos Eireli EPP (item 16) e
ofício nº 232/2017 da CMAE, fica designado o dia 20/09/2017 as 08:00 horas na EM
Roberto Clark (Pça. James Mellor, 196, Centro) para a realização de novos testes de
análise sensorial dos referidos itens. O ofício na íntegra, com as considerações da
Comissão Especial encontram-se à disposição dos interessados na Seção de Licitações, na
Rua Santos Dumont nº 28, Centro, e também no Site: www.birigui.sp.gov.br  .  . Birigui,
15/09/2017. 


